

Castrol India Limited

Technopolis Knowledge Park,
Mahakali Caves Road,
Chakala, Andheri (East),
Mumbai - 400 093.

CIN L23200MH1979PLC021359

Tel: (022) 6698 4100

Fax: (022) 6698 4101

www.castrol.co.in



2 August 2018

The BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001
Scrip Code: 500870

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Plot No. C/1, 'G' Block
Bandra (East), Mumbai 400051
Symbol : CASTROLIND

Subject: Newspaper Advertisement

Dear Sir/ Madam,

We wish to inform you that the Company has published the enclosed advertisements today, 2 August 2018 in Business Standard (English) and Sakal (Marathi).

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Faithfully,
For Castrol India Limited

A handwritten signature in blue ink that reads 'Chandana Dhar'.

Chandana Dhar
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

Castrol India Limited

CIN: L23200MH1979PLC021359
 Regd. Office: Technopolis Knowledge Park, Mahakali
 Caves Road, Andheri (East), Mumbai - 400 093.
 Tel: (022) 66984100 Fax: (022) 66984101
 Email: Investorrelations.india@castrol.com
 Website: www.castrol.com

IT'S MORE THAN JUST OIL.
 IT'S LIQUID ENGINEERING.



Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended 30 June 2018

(Rs. in Crore)

Particulars	Half Year	Half Year	Quarter	Quarter	Quarter	Year
	Ended	Ended	Ended	Ended	Ended	Ended
	30.06.18	30.06.17	30.06.18	30.06.17	31.03.18	31.12.17
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Revenue from Operations	1944.3	2019.8	1017.2	1007.7	927.1	3,851.5
Net Profit after tax	346.0	316.9	164.2	137.9	181.8	691.8
Equity Share Capital	494.6	247.3	494.6	247.3	494.6	494.6
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	346.0	316.9	164.20	137.9	181.8	689.7
Earnings Per Share (EPS) (Face value of Rs.5/- each) (Rs) (Basic and Diluted) (Not Annualised) (Refer note 7)	3.50	3.20	1.66	1.39	1.84	6.99

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Quarterly Financial results is available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and the Company's website (http://www.castrol.com/en_in/india/financials/financial-results.html).
- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 31 July 2018.
- The above results have been subjected to "Limited Review" by the Statutory Auditors of the Company.
- The Board of Directors of the Company has at its meeting held on 31 July 2018 recommended an interim dividend of Rs. 2.25 per share (2017: Interim dividend Rs. 4.50 per share). The said interim dividend is on enhanced paid up share capital post issue of bonus shares in the ratio of 1:1 allotted on 26 December 2017. The record date for the purpose of said interim dividend is 10 August 2018 which would be paid on or before 29 August 2018.
- The Company's business segment consists of a single segment of "Lubricants" in accordance with the requirements of Indian Accounting Standard (Ind AS) - 108 Operating Segment. Accordingly, no separate segment information has been provided.
- Revenue from Operations up to 30 June 2017 includes excise duty, which is discontinued effective from 01 July 2017 upon implementation of Goods and Service Tax (GST) in India. In accordance with 'Ind AS 18 Revenue', GST is not included in Revenue from operations. In view of the aforesaid restructuring of indirect taxes, revenue from operations for quarter ended 31 March 2018, 30 June 2018 and Half Year ended 30 June 2018 are not comparable with the previous periods. Had the previously reported revenue been shown net of excise duty, comparative revenue of the Company would have been as follows:

(Rs. in Crore)

Particulars	Half Year	Half Year	Quarter	Quarter	Quarter	Year
	Ended	Ended	Ended	Ended	Ended	Ended
	30.06.18	30.06.17	30.06.18	30.06.17	31.03.18	31.12.17
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Revenue From Operations	1944.3	1752.6	1017.2	870.4	927.1	3584.3

- Earning per share for the comparative period has been recalculated after considering issue of bonus share in 2017.

FOR CASTROL INDIA LIMITED

Dated : 31 July 2018
 Place : Mumbai

Omer Dornen
 Managing Director

कॅस्ट्रॉल इंडिया लिमिटेड

सीआयएन: L23200MH1979PLC021359

नोंदणीकृत कार्यालय: टेक्नोपोलिस नॉलेज पार्क,

महाकाली केव्हज रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९३.

फोन: (०२२) ६६९८४९०० फॅक्स: (०२२) ६६९८४९०१

ईमेल: Investorrelations.india@castrol.com

वेबसाईट: www.castrol.com

IT'S MORE THAN JUST OIL.
IT'S LIQUID ENGINEERING.



३० जून २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाही चे अलेखापरीक्षित वित्तीय निकालाचे विवरण

(रुपये कोटीमध्ये)

तपशिल	३०.०६.१८ रोजी संपलेली सहामाही अलेखापरीक्षित	३०.०६.१७ रोजी संपलेली सहामाही अलेखापरीक्षित	३०.०६.१८ रोजी संपलेली तिमाही अलेखापरीक्षित	३०.०६.१७ रोजी संपलेली तिमाही अलेखापरीक्षित	३१.०३.१८ रोजी संपलेली तिमाही अलेखापरीक्षित	३१.१२.१७ रोजी संपलेले वर्ष लेखापरीक्षित
कामकाजापासून मिळालेले उत्पन्न	१९४४.३	२,०१९.८	१०१७.२	१,००७.७	९२७.१	३,८५१.५
करोत्तर नफा	३४६.०	३१६.९	१६४.२	१३७.९	१८१.८	६९१.८
समभाग भांडवल	४९४.६	२४७.३	४९४.६	२४७.३	४९४.६	४९४.६
कालावधी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न कालावधीसाठी एकूण नफा (कर वगळता) आणि इतर सर्वसमावेशक नफा (कर वगळता)	३४६.०	३१६.९	१६४.२०	१३७.९	१८१.८	६८९.७
प्रतिभाग मिळकत (इपीएस) (प्रत्येकी रु.५/- च्या भागाचे दर्शनी मूल्य) (रुपये) (मूलभूत आणि सौम्यीकृत) (वार्षिकीकृत करण्यात आलेले नाही)	३.५०	३.२०	१.६६	१.३९	१.८४	६.९९

सूचना :

- वरील माहिती म्हणजे सेबी (बंधनकारक सूचीकरण आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमने, २०१५ च्या नियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्शचेंजमध्ये दाखल करण्यात आलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार स्वरूपाचे संक्षिप्त स्वरूप आहे. तिमाही वित्तीय निकालांचा संपूर्ण नमुना /आराखडा स्टॉक एक्शचेंजच्या वेबसाईटवर (www.bseindia.com) आणि www.nseindia.com) आणि कंपनीच्या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे. (http://www.castrol.com/en_in/india/financials/financial-results.html)
- लेखापरीक्षा समितीच्या, ३१ जून २०१८ रोजीच्या बैठकीमध्ये वरील निकालांचा पुनःआढावा घेण्यात आला आणि त्वरित भरलेल्या संचालक मंडळाच्या बैठकीत स्वीकारण्यात आला.
- वरील निकालांचा कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांनी "मर्यादित आढावा" घेतला आहे.
- कंपनीच्या संचालक मंडळाच्या ३१ जुलै, २०१८ रोजीच्या बैठकीमध्ये रु. २.२५ प्रति शेअर अंतरिम लाभांश देण्याची शिफारस केली आहे. (२०१७: अंतरिम लाभांश रु. ४.५० प्रति शेअर) अंतरीय लाभांश हा २६ डिसेंबर २०१७ रोजी दिलेल्या १:१ बोनस शेअर नंतरच्या सुधारीत पेड अप भाग भांडवलावर आहे. अंतरिम लाभांश साठी रेकॉर्ड तारीख १० ऑगस्ट २०१८ ठरवण्यात आली आहे आणि २९ ऑगस्ट २०१८ पर्यंत दिला जाईल.
- कंपनीचा व्यवसाय विभाग हा भारतीय मानांकनांनुसार Ind AS - 108 व्यवस्था प्रणाली प्रमाणे वंगण (लुब्रिकंट्स) या एकाच विभागात आहे. तदनुसार, कोणतीही सविस्तर माहिती प्रदान केली गेली नाही.
- ३० जून २०१७ पर्यंत ऑपरेशन्समध्ये एक्साईज ड्यूटी समाविष्ट आहे, जी भारतातील गूड्स आणि सर्विस टॅक्स (जीएसटी) अंमलबजावणी ०१ जुलै २०१७ ला झाल्यापासून बंद करण्यात आली आहे. AS 18 रेव्हन्यू नुसार जीएसटी ऑपरेशन्सपासून मिळणाऱ्या महसूला मध्ये समाविष्ट नाही. अप्रत्यक्ष करांचे पूर्वाक्त पुर्नसूचना लक्षात घेता, ३१ मार्च २०१८, ३० जून २०१८ ला संपलेल्या तिमाही आणि सहामाहीतून मिळणाऱ्या महसूलाचा महसूल पूर्वीच्या काळाशी तुलना करता येत नाही. कंपनीचे तुलनात्मक महसूल जर मागील नोंदलेल्या महसूलात अबकारी शूल्कामध्ये दाखवली गेली असेल तर खालील प्रमाणे आहे.

(रुपये कोटीमध्ये)

तपशिल	३०.०६.१८ रोजी संपलेली सहामाही अलेखापरीक्षित	३०.०६.१७ रोजी संपलेली सहामाही अलेखापरीक्षित	३०.०६.१८ रोजी संपलेली तिमाही अलेखापरीक्षित	३०.०६.१७ रोजी संपलेली तिमाही अलेखापरीक्षित	३१.०३.१८ रोजी संपलेली तिमाही अलेखापरीक्षित	३१.१२.१७ रोजी संपलेले वर्ष लेखापरीक्षित
कामकाजापासून उत्पन्न	१७४४.३	१,७५२.६	१०१७.२	८७०.४	९२७.१	३,५८४.३

- तुलनात्मक कालावधीसाठी शेअर समभागाचा लाभांश २०१७ मध्ये बोनसच्या शेअर्सची अंमलबजावणी झाल्यानंतर पुनःमुल्यांकन करण्यात आला आहे.

कॅस्ट्रॉल इंडिया लिमिटेड करिता

ओमेर डॉर्मन

व्यवस्थापकीय संचालक

दिनांक: ३१ जुलै २०१८

स्थळ: मुंबई